保養所利用申請書

エコノハ株式会社 殿

令和  年   月   日

所属：

氏名：            印

私は、下記の通り保養所利用を申請致します。

記

利用希望日 令和  年   月   日 ～ 令和   年  月   日

利用人数         名

利用者名

(代表者)

鍵受取希望日 令和   年    月    日

鍵返却期限日 令和   年    月    日

連絡先（本人）

緊急連絡先

私は、利用規約を必ず確認し、遵守致します。            

※備品を破損させた場合には、必ず該当品を写真撮影し、メールに添付して状況を記載し事務宛に送信して下さい。

必ず自己申告でお願い致します。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

（以下、事務使用欄）

事務担当 鍵貸出 鍵返却